
2017 年 10 月 27 日 

新日鉄住金化学株式会社 

 

 

シンルーブⓇ製品における添加剤変更のお知らせ 

 

 

皆様に長年ご愛顧頂いております下記シンルーブⓇ製品につきまして、添加剤を一部変更

させて頂くこととなりました。製品につきましては、性能確認試験にて品質上問題のない

事を確認しております。 

なお、ご不明な点につきましては、弊社の各営業担当者へお問い合わせ頂きますよう、

よろしくお願い申し上げます。お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

    原料変更製品名：  シンルーブⓇ 軸受油ＳＢ  

 

 

（お問い合わせ先） 潤滑材料部  TEL:03-5207-7622 

 

以 上 


